

Ident System Sweden AB

556940-8221

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gert Sivertz Olof Lund, Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och sälja egenutvecklad utrustning för automatisk identifiering.

Bolaget har lanserat flera nya RFID system samt streckodsläsare för industriellt bruk. Bolaget säljer även Dobot robot armar.

Bolagets säte är I Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en nyemission där antalet aktier ökats till 20000 st. Bolaget har i slutet av året förvärvat samtliga aktier i Prototyp service i Sverige AB (559311-2419) vilket kommer att påverka resultat positivt under 2024.

2023 präglades av låg efterfrågan på grund av konjunktur läget i världen och många projekt har skjutits framåt i tiden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	647 309	1 028 654	1 096 346	2 264 442
Resultat efter finansiella poster	-1 180	83 467	130 992	122 940
Soliditet (%)	97	89	84	74

På grund av rådande lågkonjunktur har många projekt flyttats framåt i tiden därav har omsättningen 2023 minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Totalt	
Vid årets ingång	100 000	0	0	814 600	66 741	981 341
Balanseras i ny räkning				66 741	-66 741	0
Nyemission	100 000		70 000			170 000
Förändring av uppskrivningsfond		25 000				25 000
Årets resultat					189	189
Vid årets utgång	200 000	25 000	70 000	881 341	189	1 176 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	70 000
Balanserat resultat	881 341
Årets resultat	189
Summa	951 530

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	951 530
Summa	951 530

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		647 309	1 028 654
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		94 951	-21 860
Övriga rörelseintäkter		7 740	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 000	1 006 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-456 513	-550 273
Övriga externa kostnader		-277 791	-373 871
Summa rörelsekostnader		-734 304	-924 144
Rörelseresultat		15 696	82 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 891	35 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 985	-34 963
Summa finansiella poster		-16 876	817
Resultat efter finansiella poster		-1 180	83 467
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-1 180	83 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 369	-16 726
Årets resultat		189	66 741

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		42 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		670 951	643 301
Varor under tillverkning		21 584	0
Färdiga varor och handelsvaror		285 726	222 034
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		978 261	865 335
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 905	123 564
Övriga fordringar		0	3 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 722	109 688
Summa kortfristiga fordringar		190 627	236 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		25	58
Summa kassa och bank		25	58
Summa omsättningstillgångar		1 168 913	1 102 356
Summa tillgångar		1 210 913	1 102 356

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 20 000)		200 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	25 000	0
Summa bundet eget kapital		225 000	100 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		70 000	0
Balanserat resultat		881 341	814 600
Årets resultat		189	66 741
Summa fritt eget kapital		951 530	881 341
Summa eget kapital		1 176 530	981 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		32 693	68 795
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		32 693	68 795
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		437	45 282
Skatteskulder		0	1 788
Övriga skulder		1 253	5 150
Summa kortfristiga skulder		1 690	52 220
Summa eget kapital och skulder		1 210 913	1 102 356

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	17 000
Utgående anskaffningsvärden	17 000
Redovisat värde	17 000

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 5 - Uppskrivningsfond

2023-01-01
- 2023-12-31

Belopp vid årets ingång	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	25 000
Belopp vid årets utgång	25 000
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	25 000

Not 6 - Ställda säkerheter

2023-01-01
- 2023-12-31

Företagsinteckning	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Ident System Sweden AB, 556940-8221
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Habo

Gert Sivertz Olof Lund
Gert Sivertz Olof Lund
Styrelseledamot
2024-07-29